http://114.251.10.129/htqy/#/login)。

其他环保相关信息

（一）广州兴森快捷电路科技有限公司

广州兴森快捷电路科技有限公司重视企业的社会责任，注重地球生态环境的保护，始终把环境保护作

为企业经营和发展的立足点，努力促进经济与生态的协调发展，以求实现自身利益、消费者利益、社会利

益以及生态环境利益的统一。严格遵守国家的各项环保法律法规，做好企业自查之间和环境信息公开工作，

这不仅实现企业与利益相关者之间的环境信息交流和技术交流，保障公众的环境知情权并帮助企业自身健

康良性发展，进一步提高企业的绿色形象和市场的竞争力，凸显出企业的环境理念，促使企业不断完善环

http://121.8.226.129:8880/gzydzf2-enterprise/login
https://app.gdep.gov.cn/PSsupervise/a?login
http://114.251.10.129/htqy/#/login

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

境管理体系，提高环境管理水平，实现行清洁生产和绿色生产，树立企业负责任的良好社会形象。

2017年11月2日我司通过VOCs“一企一策”评审，评审后积极提升企业环保品牌，在原有机废气采用水

喷淋+活性炭的基础上增加了UV装置，目前已经完成安装，正在调试中，调试后对VOCs去除率将大于90%。

（二）广州市兴森电子有限公司

广州市兴森电子有限公司重视企业的社会责任，注重地球生态环境的保护，始终把环境保护作为企业

经营和发展的立足点，努力促进经济与生态的协调发展，以求实现自身利益、消费者利益、社会利益以及

生态环境利益的统一。严格遵守国家的各项环保法律法规，做好企业自查之间和环境信息公开工作，这不

仅实现企业与利益相关者之间的环境信息交流和技术交流，保障公众的环境知情权并帮助企业自身健康良

性发展，进一步提高企业的绿色形象和市场的竞争力，凸显出企业的环境理念，促使企业不断完善环境管

理体系，提高环境管理水平，实现行清洁生产和绿色生产，树立企业负责任的良好社会形象。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 436,147,366 29.31%   -147,029,229 -147,029,229 289,118,137 19.43%

3、其他内资持股 436,147,366 29.31%   -147,029,229 -147,029,229 289,118,137 19.43%

其中：境内法人持股 147,507,504 19.40%   -147,507,504 -147,507,504 0 0.00%

  境内自然人持股 288,639,862 9.91%   478,275 478,275 289,118,137 19.43%

二、无限售条件股份 1,051,760,138 70.69%   147,029,229 147,029,229 1,198,789,367 80.57%

1、人民币普通股 1,051,760,138 70.69%   147,029,229 147,029,229 1,198,789,367 80.57%

三、股份总数 1,487,907,504 100.00%   0 0 1,487,907,504 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司董事、副总经理李志东先生、董事刘新华先生、董事、董事会秘书陈岚女士、副总经理兼财务负

责人凡孝金先生、副总经理宫立军先生5人报告期内合计增持了公司637,700股股份，其中478,275股股份

根据相关规定变为高管锁定股。

2、大成创新资本－兴业银行－兴森资产管理计划1号和大成创新资本－兴业银行－深圳市国能金汇资产管

理有限公司2名认购对象参与公司于2015年非公开发行股份合计147,507,504股股份，锁定期为自新增股份

上市之日起36个月，2018年3月16日限售期届满解除限售并上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因

解除限售

日期

陈岚 3,278,493 0 29,775 3,308,268